

國立聯合大學管理學院
 商用英文書信實務及多益英語抵免課程規定
 修正對照表

修訂條文	現行條文	說明
<p>一、符合申請資格之文件（<u>未曾於入學時辦理相關英文課程抵免者，始得申請</u>）。</p>	<p>一、符合申請資格之文件(在大學期間考取之證明文件)。</p>	
<p><u>四、本規定經院課程委員會、校課程會議及教務會議通過後實施。</u></p>		

國立聯合大學管理學院
商用英文書信實務及多益英語抵免課程規定
(修正後全文)

107年11月13日 院課程會議通過

108年10月1日 校課程會議通過

108年10月15日 教務會議通過

110年11月23日 院課程會議通過

一、符合申請資格之文件 (未曾於入學時辦理相關英文課程抵免者，始得申請)。

1. 多益成績達 550 分以上者得抵免多益英語課程一門。
2. 多益成績達 750 分以上者得抵免商用英文書信實務及多益英語課程兩門。

二、辦理時間：每學期開學第一週辦理完成。

三、辦理方式 符合資格者，請列印學生學分抵免申請表，並檢附符合之相關英檢成績單或證書影本，至管理學院辦公室辦理。

四、本規定經院課程委員會、校課程會議及教務會議通過後實施。